[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 03 " ____05     2011

                  г. Дивногорск

                № 126п
О внесении изменений в постановление администрации города от 25.11.2010 №890п «Об утверждении положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Дивногорска» (в ред. от 21.04.2011 №120п)

              В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992 №3266-1 с изменениями и дополнениями, статьей 16 Федерального закона от 06.03.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» с изменениями и дополнениями, Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 12.09.2009 №666, руководствуясь статьей 53  Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Внести в Приложение к постановлению администрации города от 25.11.2010 №890п «Положение «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждении города Дивногорска» (в ред. от 21.04.2011 №120п) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1. Положения исключить слова «(от 2 месяцев до 2 лет при наличии условий для формирования данных групп)».

2.    Постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея» и на официальном сайте администрации города в сети Интернет
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.
Глава города                                                                                                Е.Е. Оль